様式第 1号（第 3条関係）

宇美町企業版ふるさと納税寄附申出書

令和  年  月  日

宇美町長  様

宇美町企業版ふるさと納税実施要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり寄附を

申し出ます。

記

フリガナ

法人名

代表者

役職・氏名

法人番号

住所
〒

電話番号  E-mail

受領証等の

送付先

〒

           （担当者名        ）

寄附申出額        円

寄附を希望する事業（寄附を希望する事業について、いずれかに✔)を入れてく

ださい。）

１ 安心して子どもを産み育てることができるまちをつくる事業

☐ みたい！やりたい！さわりたい！こどもの未来を育てたい！

 ☐ 教育 DXで子どもたちの未来をつくろう！

 ☐ 心を結ぶ未来の図書館プロジェクト

 ☐ 笑顔で子育てができるまちに～宇美町は妊産婦さんを全力で応援します～

２ 誰もが安心して暮らし、活躍できるまち(地域社会)をつくる事業

 ☐ 人と猫が幸せに暮らせる宇美町をめざして～地域猫活動で命をつなぐ～

３ その他地方創生に関する事業

 ☐ ひとが集まる魅力と活気あふれるまちをつくる事業

 ☐ 上記事業以外に当町が地方創生の取組として実施している事業

寄附金の払込方法

（希望する払込方法について、いずれかに✔を入れてください。）

☐ 納付書による納付（町指定金融機関窓口専用納付書にて納付）

☐ 口座振込による納付（町が指定する口座（手数料はご負担ください。））

寄附情報の公表について（いずれかに✔を入れてください。）

☐ 法人名、所在地及び寄附金額を公表

☐ 法人名及び所在地のみ公表

☐ 公表を希望しない。